

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังป้ายคลองสูง -เอเชีย 41 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยล่าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลพรุฬห์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังป้ายคลองสูง -เอเชีย 41 หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 650.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่

กองช่างเทศบาลตำบลพรุฬห์กำหนด

ประมาณการโดย จ. อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม								
	งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	3,900.00	ตร.ม.	-	-	10.96	42,744.00	42,744.00	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
2	งานผิวทาง								
	งานทรายถมปรับระดับ หน้า 0.05 เมตร	162.50	ลบ.ม.	602.00	97,825.00	34.79	5,653.38	103,478.38	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	งานคอนกรีตสำเร็จ 320 กก/ตร.ม.	487.50	ลบ.ม.	2,476.00	1,207,050.00	306.00	149,175.00	1,356,225.00	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 19 มม.	0.13	ตัน	18,915.89	2,459.07	2,900.00	377.00	2,836.07	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	งานเหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	0.06	ตัน	19,130.84	1,147.85	3,300.00	198.00	1,345.85	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	เหล็กตะแกรง wire mesh 6 มม.@0.20 มม.#	3,250.00	ตัน	58.00	188,500.00	5.00	16,250.00	204,750.00	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	งานรอยต่อยางมะตอย	1,050.00	ม.	52.39	55,009.50	20.95	21,997.50	77,007.00	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	งานแบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	1.00	งาน	52.39	15,000.00		-	15,000.00	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	งานไหล่ทาง (หินแร่แอนไฮไลต์)ข้างละ 0.50 ม.	105.00	ลบ.ม.	220.00	23,100.00	10.00	1,050.00	24,150.00	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
3	งานตีเส้นจราจร								
	งานตีเส้นจราจรเทอร์โมมิเตอร์	163.33	ตร.ม.	270.00	44,099.10			44,099.10	ใช้ราคาสองปีงบประมาณ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)						1,871,635.39	

